РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 января 2019 г.  № 01/24
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 07 декабря 2018 года № 12/1289 «Об отмене учебных занятий в общеобразовательных учреждениях городского округа «Вуктыл» в связи с низкими температурами воздуха»
В целях охраны здоровья детей и подростков, предупреждения обморожений и переохлаждений у обучающихся:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»                             от 07 декабря 2018 года № 12/1289 «Об отмене учебных занятий в общеобразовательных учреждениях городского округа «Вуктыл» в связи с низкими температурами воздуха» следующие изменения:
1) в названии распоряжения слово «общеобразовательных» заменить на «образовательных»;
2) Добавить пункты 31, 32  следующего содержания:
«31 Руководителям общеобразовательных учреждений городского округа «Вуктыл» в целях недопущения срыва образовательного процесса при объявлении актированных дней обеспечить выполнение образовательных программ и  осуществлять контроль корректировки календарно - тематического планирования педагогами учреждения.
«32 Руководителям учреждений дополнительного образования городского округа «Вуктыл» при объявлении актированных дней проводить отмену занятий в секциях и объединениях.».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Н.А. Красюк